Заявление о предоставлении водного объекта или его части в пользование
на основании решения о предоставлении водного объекта в пользование

Министерство природных ресурсов Хабаровского края
(наименование уполномоченного органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Общество с ограниченной ответственностью «ПОБЕДА» (ООО «ПОБЕДА»)
 (полное и сокращенное наименование юридического лица, Ф.И.О. заявителя частного лица)
действующего на основании: Устава,

зарегистрированного  ИФНС  № 3 по Хабаровскому краю от 09.08.2007
 (ОРГН)-  1032720001769 , ИНН-2920036209.
(кем и когда зарегистрировано юридическое лицо)
Место нахождения (юридический адрес)
680502, Хабаровский край, Хабаровский район, с.Бычиха,  ул. Морская,  41

Банковские реквизиты: ОГРН  1032720001769,  ИНН 2920036209  , КПП 2702001001, расчетный счет 407028хххх02850000200 дополнительный офис № 6 в г. Хабаровске Дальневосточного филиала ОАО «МТС-Банк», БИК ххххххх  кор. счет 302019хххххх000000999.

В лице   генерального директора  Иванова Ивана Ивановича
(должность, представитель, Ф.И.О. полностью)
дата рождения – 07.09.1971.

	паспорт серии
	08-02
	№
	111111
	код подразделения
	272-003
	,

(иной документ, удостоверяющий личность)
	выдан “
	17
	”
	02

	2002
	г.
	УВД Индустриального района г. Хабаровска
	,

	(когда и кем выдан)

адрес проживания  680502, с.Бычиха, ул. Морская
(полностью место постоянного проживания)
	контактный телефон
	 8-914-ххх-59-08
	, действующий от имени юридического лица:

V   без доверенности
(указывается  лицом, имеющим право действовать от имени юридического лица без доверенности
в силу закона или учредительных документов)
на основании доверенности, удостоверенной
(Ф.И.О. нотариуса, округ)
	“

	”

	г., № в реестре

по иным основаниям
(наименование и реквизиты документа)
Прошу предоставить в пользование:
Часть  р. Амур
(наименование водного объекта)
Хабаровский край, Хабаровский муниципальный район, с. Бычиха
Географические  координаты: 480  30/ 8.19// с.ш.; 1340 / 30/ 57,74// в.д.,
расстояние от устья р. Амур  до места водопользования 654 км.
(место расположения водного объекта, его части, участка испрашиваемой в пользование акватории
(географические координаты участка водопользования, площадь акватории в км2))

	В совместное водопользование, по способу водопользования – без забора (изъятия)  водных ресурсов (ст. 38 Водного кодекса РФ), для сброса сточных, в том числе дренажных , вод (статья 11 Водного кодекса РФ)  для водоотведения сточных вод поле очистных сооружений  производительностью 50 м3/сутки,    на срок по 31 декабря 2023 г. (в соответствии с производственными нуждами  и планом водоохранных мероприятий ).
(обоснование вида, цели и срока водопользования)
для: (нужное отметить)
	х
	сброса сточных и (или) дренажных вод;

	строительства причалов, судоподъемных и судоремонтных сооружений;

	создания стационарных и (или) плавучих платформ, искусственных островов на землях, покрытых поверхностными водами;

	строительства гидротехнических сооружений, мостов, а также подводных и подземных переходов, трубопроводов, подводных линий связи, других линейных объектов, если такое строительство связано с изменением дна и берегов водных объектов;

	разведки и добычи полезных ископаемых;

	проведения дноуглубительных, взрывных, буровых и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов;

	подъема затонувших судов;

	сплава древесины в плотах и с применением кошелей;

	забора (изъятия) водных ресурсов для орошения земель сельскохозяйственного назначения (в том числе лугов и пастбищ);

	организованного отдыха детей, а также организованного отдыха ветеранов, граждан пожилого возраста, инвалидов.

Срок водопользования: с  даты регистрации  Решения о предоставлении водного объекта в пользование в государственном водном реестре по 31 декабря 2023 г.

(указывается дата начала и окончания водопользования)
Представленные документы и сведения, указанные в заявлении, достоверны. Расписку о принятии документов получил(а).
	“

	”

	20

	г. “

	” ч “

	” мин.

(дата и время подачи заявления)

Генеральный директор
ООО «ПОБЕДА» __________________________________Иванов Иван Иванович
м.п.
[bookmark: _GoBack]